
Tipul Contractului Data documentului Numărul procedurii Tipul documentului Autoritatea Contractantă Operator Economic Obiectul Achiziției Suma CPV3 Data intrării Număr de intrare Numărul de participanți Numărul documentului Raion

Majorare a valorii contractului 03.12.2019 18/04341 Licitaţie publică
CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE
Lismedfarm S.R.L.

Achiziționarea centralizată de consumabile 
medicale conform necesităților IMSP, pentru 

anul 2019.
3.750,00 33100000-1 31 18/04341/008/002

Contract de achiziţie 06.12.2019 ocds-b3wdp1-MD-1568893679633 LP MTender Agentia Nationala pentru Siguranta Alimentelor Lismedfarm SRL
Ustensle și consumabile de laborator pentru 

activitățile inspectorilor ANSA
36.825,10 33100000-1 12.11.2019 201917318 11 773 LP

De bază 02.12.2019 19/00061 Licitaţie publică
CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE
LISMEDFARM S.R.L.

Achiziţionarea medicamentelor necesare 
instituţiilor medico-sanitare publice (IMSP) 

pentru anul 2020 (Lista suplimentară)
18.876,80 33690000-3 11 19/00061/007

Contract de achiziţie 14.02.2020 ocds-b3wdp1-MD-1572331415774 LP MTender
IMSP Institutul Neurologie si Neurochirurgie 

DIOMID GHERMAN
Lismedfarm SRL Consumabile medicale pentru anul 2020 21.056,00 33600000-6 202003722 14 106

Contract de achiziţie 03.03.2020 ocds-b3wdp1-MD-1576219527714 LP MTender
Universitatea de Stat de Medicina si Farmacie N 

Testemitanu
Lismedfarm SRL Reactivi și consumabile de laborator 2.721,82 33600000-6 03.03.2020 202004426 11 24

Contract de achiziţie 26.02.2020 ocds-b3wdp1-MD-1572532179763 LP MTender IMSP Institutul Mamei si Copilului Lismedfarm SRL
Reactivi și consumabile pentru laboratoarele 

CSRGM
10.800,00 33600000-6 03.03.2020 202004424 13 71

Contract de achiziţie 04.03.2020 ocds-b3wdp1-MD-1573464848852 LP MTender Centrul stomatologic municipal Chisinau Lismedfarm SRL
Materiale, instrumentar și consumabile 

medicale
15.108,25 33100000-1 03.04.2020 202004501 16 26

Contract de achiziţie 09.03.2020 ocds-b3wdp1-MD-1579780152146 COP MTender
Centrul de plasament temporar pentru persoane 

cu dizabilitati adulte Cocieri Dubasari
Lismedfarm SRL

Achiziționarea produselor de îngrijirea personală 
pentru anul 2020

626 33700000-7 03.10.2020 202004813 35 38

Majorare a valorii contractului 11.03.2020 18/04202 Licitaţie publică
CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE
Lismedfarm S.R.L.

Achiziționarea de consumabile medicale 
conform necesităților IMSP SCR pentru anul 

2019
6.290,82 33000000-0 38 18/04202/025/002

Contract de achiziţie 27.03.2020 202005420 NFP
Centrul pentru achizitii publice centralizate in 

sanatate
Lismedfarm SRL

Achiziționarea echipamentelor de protecție în 
scopul diminuării consecințelor negative ale 

COVID-19 pentru anul 2020 (repetat)
36.028.000,00 33100000-1 22.08.1970 202005420 5 20/005/01

Contract de achiziţie 24.03.2020 ocds-b3wdp1-MD-1575902612455 LP MTender IMSP Institutul de Medicina Urgenta Lismedfarm SRL Produse parafarmaceutice – 2020 6.642,00 33600000-6 04.03.2020 202005673 32 213

De bază 24.03.2020 19/00106 Licitaţie publică
CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE
LISMEDFARM S.R.L.

Achiziționarea centralizată de consumabile 
medicale conform necesităților IMSP, pentru 

anul 2020.
97.261,71 33000000-0 27 19/00106/007

De bază 21.04.2020 19/00116 Licitaţie publică
CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE
LISMEDFARM S.R.L.

Achiziționarea centralizată de consumabile de 
laborator conform necesităților IMSP, pentru 

anul 2020.
611.701,95 33000000-0 10 19/00116/005

Contract de achiziţie 10.03.2020 ocds-b3wdp1-MD-1577180329010 LP MTender IMSP Spitalul Clinic Municipal nr 1 Lismedfarm SRL
Articole parafarmaceutice pentru anul 2020 

conform necesităților IMSP SCM 1
10.504,70 33141100-1 202006932 30 119

Contract de achiziţie 02.06.2020 ocds-b3wdp1-MD-1584620021358 LP MTender IMSP Spitalul de Traumatologie si Ortopedie Lismedfarm SRL
Articole Parafarmaceutice si Consumabile 

pentru anul 2020
14.500,00 33600000-6 06.05.2020 202007947 20 67M

Contract de achiziţie 29.05.2020 ocds-b3wdp1-MD-1585450960630 LP MTender
IMSP SPITALUL CLINIC MUNICIPAL SFANTUL 

ARHANGHEL MIHAIL
Lismedfarm SRL

Reactivi și consumabile de laborator pentru anul 
2020

7.950,00 33696000-5 06.11.2020 202008149 12 7

Contract de achiziţie 14.07.2020 NFP
IMSP Spitalul Clinic Municipal de Boli 

Contagioase de Copii Chisinau
Lismedfarm SRL Medicamente pentru anul 2020 2.780,00 33690000-3 202010323 4 76

Contract de achiziţie 23.07.2020 ocds-b3wdp1-MD-1587029359985 LP MTender
Universitatea de Stat de Medicina si Farmacie N 

Testemitanu
Lismedfarm SRL

Reactivi și consumabile de laborator pentru 
activitatea științifică

2.160,52 33600000-6 202010985 13 55

De bază 24.03.2020 19/00106 Licitaţie publică
CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE
LISMEDFARM S.R.L.

Achiziționarea centralizată de consumabile 
medicale conform necesităților IMSP, pentru 

anul 2020.
96.962,71 33100000-1 27 19/00106/014

Contract de achiziţie 27.07.2020 ocds-b3wdp1-MD-1593697479157 COP MTender
Directia Generala Locativ Comunala si 

Amenajare
Lismedfarm SRL Achiziționarea echipamentelor de protecție 72.000,00 18400000-3 202011179 3 24-CA/20

Contract de achiziţie 11.08.2020 ocds-b3wdp1-MD-1593415187903 COP MTender Inspectoratul General de Carabinieri al MAI Lismedfarm SRL
Echipament de protecție (mască chirurgicală, 

mască din țesătură, mănuși LATEX, soluție 
dezinfectată pentru mâini)

311.040,00 33100000-1 08.11.2020 202012117 12 85-BN

Contract de achiziţie 15.09.2020 ocds-b3wdp1-MD-1591342189450 LP MTender IMSP Spitalul raional Orhei Lismedfarm SRL
Consumabile și accesorii medicale, pentru anul 

2020
1.218,40 33100000-1 202014081 15 146

De bază 01.09.2020 20/00096 Licitaţie publică
CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE
LISMEDFARM S.R.L.

Achiziționarea Echipamentelor Medicale pentru 
combaterea COVID-19 necesare conform 
necesităților IMSP-urilor pentru anul 2020

8.380.620,60 33690000-3 10 20/00096/002

De bază 17.08.2020 20/00097 Licitaţie publică
CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE
LISMEDFARM S.R.L.

Achiziționarea Consumabilelor Medicale pentru 
combaterea COVID-19 necesare conform 
necesităților IMSP-urilor pentru anul 2020

407.362,56 33000000-0 18 20/00097/004

Contract de achiziţie 06.11.2020 ocds-b3wdp1-MD-1600169942234 LP MTender IMSP AMT Centru Chisinau Lismedfarm SRL Reactivi și consumabile de laborator 3.844,80 33696500-0 11.06.2020 202016955 8 154



Micșorare a valorii contractului 09.11.2020 19/00047 Licitaţie publică
CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE
LISMEDFARM S.R.L.

Achiziţionarea medicamentelor necesare 
instituţiilor medico-sanitare publice (IMSP) și 
instituțiilor bugetare care prestează servicii 

medicale și sociale pentru anul 2020 (Lista de 
bază)

-3.456,00 33690000-3 16 19/00047/009/001

De bază 15.10.2020 20/00049 Licitaţie publică
CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE
LISMEDFARM S.R.L.

Achiziționarea de consumabile medicale 
conform necesităților IMSP Spitalul Clinic 

Republican "Timofei Moşneaga" pentru anul 
2020

80.189,85 33100000-1 40 20/00049/022

Contract de achiziţie 06.11.2020 ocds-b3wdp1-MD-1600845745760 LP MTender Centrul Republican de Diagnostica Veterinara Lismedfarm SRL materiale și ustensile de laborator 852,5 33140000-3 11.12.2020 202017324 8 61/LP

De bază 27.10.2020 20/00150 Licitaţie publică
CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE
LISMEDFARM S.R.L.

Achiziționarea medicamentelor necesare întru 
realizarea Programului Național de Combatere a 

Tuberculozei pentru anul 2021
885.764,64 33600000-6 9 20/00150/006

De bază 27.10.2020 20/00150 Licitaţie publică
CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE
LISMEDFARM S.R.L.

Achiziționarea medicamentelor necesare întru 
realizarea Programului Național de Combatere a 

Tuberculozei pentru anul 2021
154.022,40 33600000-6 9 20/00150/001

De bază 27.10.2020 20/00150 Licitaţie publică
CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE
LISMEDFARM S.R.L.

Achiziționarea medicamentelor necesare întru 
realizarea Programului Național de Combatere a 

Tuberculozei pentru anul 2021
20.645,28 33600000-6 9 20/00150/005


		2020-11-26T21:07:47+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




